Morro, Presidente Dutra, São Gabriel, Uibaí e Xique-Xique, por meio do Consórcio de 
Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê - CDS de Irecê. 
Empresa vencedora: GRAUS LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 
EIRELI (34731268000115), valor total: R$ 469.484,67 (quatrocentos e sessenta e nove mil e 
quatrocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e sete centavos). Vigência: 09/02/2026 a 
09/02/2027. Márcio Antônio Messias da Silva-Presidente do CDS de Irecê.